

Α Π Ο Φ Α Σ Η Νο: 466

Ο Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Ζ Α Χ Α Ρ Ω Σ

Έχοντας υπόψη:

- Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
- Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχει τροποποιηθεί με τις διατάξεις του Ν. 4441/16, Ν. 4497/17, και Ν. 4472/17.
- Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Προγράμματος Κλεισθένης Ι (Ν.4555/18)
- Την αριθμ. - απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής
- Την αριθμ. 240/24 απόφαση του Δημάρχου
οποία διατέθηκε πίστωση 3.735,78 € σε βάρος του ΚΑ: 02.20.6117.75
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 για την Προμήθεια - Υπηρεσία
ΜΙΚΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 'ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΕΙΩΝ'
- Την αριθμ. 0 μελέτη της Δ/σης Τ.Υ & ΠΕ
- Την αριθμ. 412/2024 απόφαση του Δημάρχου
- Την αριθμ. 6846 Πρόσκληση του Δήμου μας.
- Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα
 - ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
 - 0
 - 0
- Την 17/24 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή παραλαβής της παραπάνω προμήθειας - υπηρεσίας.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Στον/ην **ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ** την προμήθεια των ειδών ή την εκτέλεση των παροχομενων υπηρεσιών, ως αναλυτικά περιγραφονται στον κατωτέρω πίνακα και αφορούν την:

ΜΙΚΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 'ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΕΙΩΝ'

αντί του ποσού **3.735,78 €**
Η προθεσμία εκτελεσης της σύμβασης είναι:
ΕΝΑΣ (1) ΜΗΝΑΣ από την υπογραφή του Συμφωνητικού.

Πίνακας προμηθευομένων ειδών - παρεχόμενων υπηρεσιών

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣ.	ΠΟΣΟΤ.	ΚΟΣΤ. ΜΟΝΑΔ. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €
1	ΔΟΛΩΜΑ ΤΡΩΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΜ	600	1,77	1.062,00
2	ΥΓΡΟ ΑΠΕΝΤΩΜΟΣΗΣ	ΛΙΤ	660	3,40	2.244,00
ΣΥΝΟΛΟ					3.306,00
ΦΠΑ (13%)					429,78
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.735,78

Ο Δήμαρχος

Μητρόπουλος Κων/νος

*Κατά της παρούσας απόφασης μπορεί να ασκηθεί η
ένσταση του άρθρου 127 του Ν.4412/2016.*